
Prodej chaty, Smraďavka

Nabízíme k prodeji nadstandardně vybavenou exkluzivní chatu,
lokalita Buchlovice - Smraďavka. Jedná se o chatu s podlahovou
plochou 150m2 a možností celoročního využití. Dispozice chaty
jsou rozděleny  do 3  podlaží.  V  prvním,  častečně podzemním
podlaží,  se  nachází  technická  místnost,  koupelna,  chodba  a
místnost na nářadí. Ve druhém podlaží je vstup, obývací pokoj s
kuchyňským koutem a velká terasa.  Ve třetím podlaží  jsou 2
ložnice a  koupelna.  Součástí  chaty  je  i  vlastní  cesta z  obecní
komunikace,  která vede až do přístřešku za chatou.  Chata je
vybavena masivním nábytkem (skríně, kuchyň, stůl...atd.). Letní
měsíce budete hlavně trávit na zahradě o rozloze 2700m2 na
které naleznete venkovní bazén, studnu, venkovní kryté posezení
a  tábořiště.  Hlavní  výhodou  chaty  je  klidná  lokalita,  krásný
výhled,  a  kompletní  zařízení.  Více  informací  Vám  rádi
poskytneme na telefonu nebo emailu. Prohlídky možné kdykoliv.

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Chata
Obec: Buchlovice
Obytná plocha: 150m2

Plocha parcely: 2721m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

4 499 000,00 Kč /
nemovitost

Jan Barák
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

